TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa 004/2024

	b) Processo Licitatório Número: 010/2024

[bookmark: _Hlk135752671][bookmark: _Hlk136352378][bookmark: _Hlk136352232][bookmark: _Hlk137802961]	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS   PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACUIZINHO.

	d) Item e fornecedor:
            FORNECEDOR:
	NOME DO CREDOR: GULARTE AMBIENTES SOB MEDIDAS LTDA
[bookmark: _Hlk137804439]CNPJ: 17.967.615/0001-94
	ENDEREÇO: AV PIO XII 3050/ HARMONIA
	CIDADE: SALTO DO JACUI/RS
	VALOR TOTAL R$24.822,00

[bookmark: _Hlk135147637]
	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
[bookmark: _Hlk137804207]05.06.12.365.0025.2.113.4.4.90.51.00.0000 – Cód Red. 4120
05.06.12.361.0025.1.012.4.4.90.51.00.0000 – Cód Red. 4061
06.04.10.301.0032.1.125.4.4.90.51.00.0000 – Cód Red. 4235

Gabinete do Prefeito Municipal, 15 de fevereiro de 2024.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal